
Zarządzenie nr 138 [2019

Wójta Gminy Rewal

z dnia 20.12.2019 roku

w sprawie aktualizacji przyjętych zasad polityki rachunkowości Gminy Rewal

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości

( Dz.U. z 2019 rpoz.351 z późn. zmianami), zarządzam, co następuje:

5 1. W Zarządzeniu nr 57/2017 Wójta Gminy Rewal z 30.06.2017r w sprawie
wprowadzenia zasad rachunkowości w Urzędzie Gminy Rewal w załączniku nr 3.

„Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych dla budżetu Gminy"

5 2 Zasady funkcjonowania kont:

Dodaje się zapis :

Ustala się, że uzyskane zwroty wydatkówdokonanych tym samym roku budżetowym
zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym samym roku budżetowym a
uzyskane zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych
stanowią dochody budżetu.

5 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJ/T MiNY
[

liw/mamy T Oświęcimsk

Sporządzil:

Beata Zoła

[?
S NLK GMINY
„ X/ i

klata Żnin


